PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO nº   007/2025

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°  004/2025

PROTOCOLO nº PM 2091/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°04/2025

CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO  TOCANTINS  -TO,
CNPJ:01.634.030/0001-12CONTRATADA: CORDENONZI E OTTÃNO ADVOCACIA E CONSULTORIA
S/S CNPJ: 09.358.372/0001-69 OBJETO: Contratação de advogado ou sociedade de advogados para a
Prestação de serviços jurídicos especializados relativos ao patrocínio ou defesa de causas judiciais,
bem como acompanhamento de processos junto ao tribunal de contas do estado do Tocantins –
TCE/TO e Tribunal de Contas da União – TCU, junto a Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do
Tocantins/TO, no exercício de 2025, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
002/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III, E, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021. VALOR
TOTAL:  R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 02 de janeiro de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fee046-10022025175759

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 279/2025, em 10/02/2025 18:13

publicacao-do-extrato-do-contrato-n-007-2025-inexigibilidade-de-licitacao-n-004-2025-protocolo-n-pm-2091-2024-processo-administrativo-n-04-2025-2000.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org